

BÆKKE MURERFIRMA ApS

Vorbassevej 4
6622 Bække

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2019

Peter Lykkeskov
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BÆKKE MURERFIRMA ApS
 Vorbassevej 4
 6622 Bække

 Telefonnummer: 75389460

 CVR-nr: 21781940
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET
 REVISIONSANPARTSSELSKAB
 Bryggerstræde 20
 6650 Brørup
 DK Danmark
 CVR-nr: 13260982
 P-enhed: 1004425788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive murerfirma.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet resultat på kr. 208.848, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafleggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.011.727	1.668.279
Personaleomkostninger	1	-1.721.790	-1.530.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-49.075	-56.418
Resultat af ordinær primær drift		240.862	80.920
Andre finansielle indtægter		659	3.378
Øvrige finansielle omkostninger		-32.673	-27.911
Ordinært resultat før skat		208.848	56.387
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		208.848	56.387
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		208.848	56.387
I alt		208.848	56.387

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		914.976	914.976
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.084	88.111
Materielle anlægsaktiver i alt		981.060	1.003.087
Anlægsaktiver i alt		981.060	1.003.087
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.013.799	334.165
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	35.000
Udskudte skatteaktiver		242	242
Andre tilgodehavender		0	4.984
Periodeafgrænsningsposter		22.933	22.933
Tilgodehavender i alt		1.036.974	397.324
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		1.041.974	402.324
Aktiver i alt		2.023.034	1.405.411

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		282.898	74.050
Egenkapital i alt		482.898	274.050
Gæld til realkreditinstitutter		444.781	466.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	444.781	466.475
Gæld til realkreditinstitutter		22.300	21.800
Gæld til banker		291.937	253.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.183	66.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		611.935	323.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.095.355	664.886
Gældsforpligtelser i alt		1.540.136	1.131.361
Passiver i alt		2.023.034	1.405.411

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.562.233	1.366.859
Pensionsbidrag	91.426	85.528
Andre omkostninger til social sikring	68.131	78.554
	1.721.790	1.530.941

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Avance ved salg driftsmidler	0	0
Leasing	27.048	27.048
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.027	29.370
	49.075	56.418

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	467.081	22.300	444.781	356.500
	467.081	22.300	444.781	356.500

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet garantier for afsluttede byggesager af Sydbank for kr. 47.483.

Der er indgået leasingaftale med Fiat Finansiering A/S:

Fiat Ducato 30 2,3 kassevogn, oprindelig 60 ydelser.

Rest 34 ydelser á kr. 2.254

kr. 76.636

Restværdi

kr. 40.000

Derudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5